

Specificații de preț									
<i>[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]</i>									
Numărul procedurii de achiziție 21045298 din 25.10.2021									
Obiectul de achiziție: achiziționarea implanturi traumatologico- ortopedice conform necesităților IMSP Spitalul Clinic Traumatologie si Ortopedie pentru anul 2021									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		3	4	5	6	7	8	9	10
Lot 1 Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată									
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	2	3430,00	3430,00	6860,00	6860,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	3430,00	3430,00	17150,00	17150,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	2	3430,00	3430,00	6860,00	6860,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	3430,00	3430,00	17150,00	17150,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	3430,00	3430,00	17150,00	17150,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	6	105,00	105,00	630,00	630,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	2	3430,00	3430,00	6860,00	6860,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3430,00	3430,00	10290,00	10290,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3430,00	3430,00	10290,00	10290,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	1	3430,00	3430,00	3430,00	3430,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		3	4	5	6	7	8	9	10
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3430,00	3430,00	10290,00	10290,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3430,00	3430,00	10290,00	10290,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	8	105,00	105,00	840,00	840,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	8	105,00	105,00	840,00	840,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	12	105,00	105,00	1260,00	1260,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
3310000 0-1	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	12	105,00	105,00	1260,00	1260,00	pina la 30 zile de la solicitarea scrisa beneficiarului pe parcursul anului 2021	
Total lot 1						121.450,00	121.450,00		
Total						121.450,00	121.450,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Tudor Ceaicovschi În calitate de: Director

Ofertantul: GBG-MLD SRL

Adresa: mun. Chisinau, str. Albisoara 64/2